
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «25» февраля 2015 года № 100/7-15-5 
РЕШЕНИЕ 

О вхождении в ассоциацию «Совет 
муниципальных депутатов России» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», рассмотрев обращение председателя 
Оргкомитета Учредительного съезда ассоциации «Совет муниципальных депутатов 
России» от 08.12.2014 № 238-98, Городская Дума города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Войти в состав ассоциации «Совет муниципальных депутатов России». 
2. Делегировать на Учредительный съезд ассоциации «Совет муниципальных 

депутатов России» от Городской Думы города Южно-Сахалинска председателя Городской 
Думы - Дмитриева Сергея Вячеславовича. 

3. Финансирование расходов, связанных с принятием настоящего решения, в 2015 
году осуществлять в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных в 
бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2015 год главному 
распорядителю бюджетных средств – Городской Думе города Южно-Сахалинска. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
5. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня». 
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по 

Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.). 
 
 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 
 


